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690 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 23m² terrass till salu i Benidorm Poniente
Spanien »  Costa Blanca »  Benidorm Poniente »  03502
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ÖVERBLICK

Charmig 100 m² lägenhet till salu i Benidorm, Costa
Blanca.

Lucas Fox Altea är glad att kunna presentera detta nya tvårumshem i ett av de mest
karismatiska områdena på Costa Blanca.

Denna nya kampanj inspirerad av ett fartygs segel ligger i ett privilegierat område
som ligger bara 50 meter från stranden Poniente. Tillsammans med sin imponerande
utsikt över havet och sin stora terrass erbjuder de därför en unik känsla, som om du
seglade hemifrån.

Denna lägenhet består av ett dagområde som presenteras med en öppen design, med
ett 21 m² stort vardagsrum/matsal som har rikligt med dagsljus och erbjuder tillgång
till den 18 m² stora terrassen, samt ett amerikanskt kök i anslutning till
vardagsrummet. för maximal användning av utrymmet. Sovrummet består av två
sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum och direkt tillgång till utsidan.
Terrassens räcken med glasfinish låter dig njuta av den underbara och privilegierade
utsikten över Poniente-stranden. Vi kan nå terrassen från vardagsrummet och från
sovrummet.

Lägenheten får mycket naturligt ljus tack vare de stora fönstren som den har.

Högkvalitativa material och moderna ytbehandlingar förbättrar hemmets
energieffektivitet. Huset har luftkonditionering och värmesystem, värme- och
akustisk isolering. Dessutom finns möjligheten att förvärva en garageplats eller ett
förråd i själva byggnaden för köparen.

Det stora gemensamma området är perfekt för att koppla av och varva ner. Den
består av olika element, såsom två pooler, varav den ena är uppvärmd, jacuzzis, en
chill-out-avdelning, ett coworking-rum, ett panoramagym, ett stort sportområde med
en paddeltennisbana, en tennisbana, ett multisportområde och en biograf.

Denna lägenhet är ett perfekt tillfälle för dig som letar efter ett lugnt område och
som vill njuta av utsikten över havet och den ändlösa stranden Poniente, utan att ge
upp bekvämligheten med att vara nära stadens centrum.

För mer information, kontakta via e-post på altea@lucasfox.es och/eller per telefon
på 0034 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt41224

Trädgård, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, , Parkering, , Utsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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